[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2021г                                                                                     № 78
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» №216 от 08.12.2018 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.01.2018 №3-оз «О содействии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования "Сусанинское сельское поселение", Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов №216 от 08.12.2018 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра» следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел 2 «порядок избрания инициативной комиссии» пункт 2.3. изложить в следующей редакции:
 «Количество членов инициативной комиссии составляет 5 человек».
1.2. Приложение № 2 «Границы территории административного центра, на которой осуществляет деятельность Инициативная комиссия (ИК)» и   изложить в новой редакции (приложение 1).

2.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте Сусанинского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

 «Сусанинское сельское поселение»                                             М.С.Артемьев
Приложение 1
к Решению Совета депутатов

муниципального образования

 «Сусанинское сельское поселение»

от 27.05.2021 года № 78
Границы территории административного центра,
на которой осуществляет свою деятельность Инициативная комиссия (ИК)
	№

ИК
	Границы территории
	Количество

зарегистрированных

граждан

	Норма предста-

вительства
	Число членов ИК

	1.
	Пос.Сусанино
с 1 по 6 линии

западная часть поселка

	500
	1
	1

	2.
	Пос.Сусанино
с 6 по 10 линии

западная часть поселка

	600
	1
	1

	3.
	Пос.Сусанино
с 1 по 6 линии

восточная часть поселка

	620
	1
	1

	4.
	Пос.Сусанино
с 6 по 10 линии

восточная часть поселка

	646
	1
	1

	5.
	Председатель комиссии

	1
	1

	Всего

	4
	2366
	5
	5

PAGE
2